
2024/06/01-02
県総合運動公園第二
競技場（宇都宮）

種目 クラス 記録 風速 ナンバー 氏名 年齢 新記録(大会新など)

100m M80 15.26 +1.8 14-1323 小島 道久 80 大会新：21

100m M70 DNS 03-0091 井上 儀徳 73 県新：13

100m M70 DNS 09-0561 石塚 充 71 大会タイ:1

100m M70 14.93 +1.8 09-0066 新増 九州男 71

100m M65 15.10 -1.8 13-2338 大西 和文 69

100m M65 14.10 -1.8 09-0427 大谷 毅 68

100m M65 17.45 -1.8 09-0804 江崎 昌彦 68

100m M65 DNS 09-0764 野中 富士雄 67

100m M65 14.74 -1.8 09-0752 平澤 博士 66

100m M65 14.13 -1.8 10-1731 栗田 和実 65

100m M65 13.14 -1.8 09-0226 小堀 拓也 65 大会記録:県記録

100m M60 16.18 -1.6 09-0798 上岡 富久 62

100m M60 15.46 -1.6 09-0763 栗原 茂 62

100m M60 14.62 -1.6 10-0639 中林 秀人 62

100m M60 12.72 -1.6 10-1576 秦野 秀樹 61 大会記録

100m M60 18.78 -1.6 09-0821 渡辺 博芳 60

100m M55 DNS 11-0731 早川 行友 58

100m M55 13.44 +0.7 11-1863 公文 英一 58

100m M55 DNS 11-0632 磯﨑 憲史 58

100m M55 12.96 +0.7 11-1596 清水 信幸 58

100m M55 12.79 +0.7 14-1443 大垣 徹晃 57

100m M55 13.72 +0.7 09-0622 野村 茂樹 57

100m M55 DNS 11-0959 小山田 直明 57

100m M55 12.82 +0.7 11-0798 吉田 明弘 57

100m M55 DNS 09-0825 柳田 真宏 55

100m M50 13.28 ±0.0 09-0826 仲尾 周 52

100m M50 DNS 09-0782 橋本 勝 52

100m M50 13.78 ±0.0 09-0793 田部井 源 50

100m M50 DNS 09-0802 山田 正光 50

100m M50 DNS 12-2099 岡田 盛吾 50

100m M50 12.75 ±0.0 09-0779 大竹 正直 50

100m M45 DNS 09-0669 本庄 広大 49

100m M45 DNS 09-0747 川口 賢一 48

100m M45 DNS 09-0785 若林 伸彦 48

100m M45 12.91 +1.2 09-0818 滝 清登 47

100m M45 15.92 +1.2 07-0528 本郷 和樹 46

100m M45 13.04 +1.2 09-0693 ⾧谷部 育生 46

100m M40 11.97 +0.4 13-4265 岩佐 大地 44

100m M40 DNS 14-2123 岡田 敏明 43

100m M40 11.73 +0.4 11-1829 佐伯 直哉 41

100m M35 DNS 07-0617 刈宿 浩一 37

100m M35 11.12 +0.4 09-0750 丸山 将 35 大会記録:県記録

100m M30 13.69 +1.3 09-0716 手塚 文哉 30

100m M25 11.90 +1.3 07-0864 泉田 海翔 27 大会記録

100m M25 12.59 +1.3 09-0828 鉢村 侃祐 26

[第３４回栃木マスターズ陸上競技記録会記録一覧]
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100m M25 11.74 +1.3 09-0827 佐藤 海斗 26 大会記録

100m M25 11.08 +1.3 09-0823 渡辺 雅博 25 大会記録:県記録

100m M25 DNS 05-0604 高橋 翔斗 25

100m M24 13.46 +1.3 10-1792 柿沼 陽 24

200m M80 DNS 09-0193 五江渕 裕 80

200m M70 DNS 03-0091 井上 儀徳 73

200m M70 34.16 ±0.0 09-0376 正親 孝夫 72

200m M70 32.43 ±0.0 09-0066 新増 九州男 71

200m M65 DNF 09-0427 大谷 毅 68

200m M65 DNS 09-0764 野中 富士雄 67

200m M65 31.58 ±0.0 09-0752 平澤 博士 66

200m M60 DNS 11-1809 中澤 陽示 61

200m M55 27.33 -1.5 11-1596 清水 信幸 58

200m M55 DNS 14-1443 大垣 徹晃 57

200m M55 DNS 09-0622 野村 茂樹 57

200m M50 26.20 -1.5 09-0801 猪野 卓也 50

200m M45 DNS 09-0815 小笠原 健次 48

200m M45 DNS 09-0785 若林 伸彦 48

200m M40 DNS 13-4265 岩佐 大地 44

200m M40 DNS 14-2123 岡田 敏明 43

200m M35 23.43 +0.1 09-0794 夘月 裕也 35 県記録

200m M35 23.00 +0.1 09-0750 丸山 将 35 大会記録:県記録

200m M25 27.84 +0.1 09-0816 日比野 崇 29

400m M80 DNS 09-0193 五江渕 裕 80

400m M80 01:19.53 14-1323 小島 道久 80

400m M70 01:19.48 08-0647 馬場内 隆男 73

400m M70 01:16.89 09-0376 正親 孝夫 72

400m M65 01:16.53 13-2338 大西 和文 69

400m M65 01:15.71 09-0754 杉山 好正 66

400m M65 01:26.94 09-0465 越田 貞治 65

400m M55 DNS 09-0349 島田 嘉紀 58

400m M55 DNS 11-0731 早川 行友 58

400m M55 DNS 11-0959 小山田 直明 57

400m M55 58.93 11-0798 吉田 明弘 57

400m M55 01:00.75 09-0444 山川 治人 55

400m M40 54.96 11-1829 佐伯 直哉 41

400m M35 51.57 09-0794 夘月 裕也 35 大会記録:県記録

800m W55 02:59.70 09-0475 深津 久美子 55 県記録

800m W45 02:43.62 08-0394 小林 利恵 49

800m M70 DNS 08-0647 馬場内 隆男 73

800m M70 02:57.95 11-0792 原沢 勲 71 大会記録

800m M65 03:38.42 09-0465 越田 貞治 65

800m M60 DNS 09-0679 畠山 浩次 61

800m M60 02:45.24 09-0585 早川 広光 60

800m M55 DNS 09-0349 島田 嘉紀 58
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800m M55 DNS 09-0444 山川 治人 55

800m M50 02:15.45 09-0801 猪野 卓也 50

800m M45 02:43.47 08-0896 岡本 克己 46

800m M40 02:17.96 09-0813 篠原 寛明 44

800m M40 02:56.81 09-0832 越川 大輔 41

800m M25 02:10.95 09-0733 星野 幹人 27 大会記録

1500m M60 DNS 08-0857 田村 浩 63

1500m M45 05:35.07 08-0896 岡本 克己 46

1500m M40 06:06.53 09-0832 越川 大輔 41

1500m M30 04:59.96 09-0715 杉山 聡 33

1500m M25 04:37.56 09-0733 星野 幹人 27

3000m M55 11:07.56 09-0153 服部 隆志 57 大会記録

3000m M40 09:36.50 09-0813 篠原 寛明 44 大会記録:県記録

5000m W55 21:24.55 09-0475 深津 久美子 55 大会記録:県記録

5000m M60 DNS 09-0775 大沼 和久 62

5000m M45 DNS 09-0814 若松 武史 48

走高跳 W50 1m30 09-0493 前田 千絵 52 大会タイ記録

走高跳 M65 DNS 09-0266 青木 紀雄 69

走高跳 M65 1m25 10-0558 高橋 裕 68

走高跳 M65 DNS 09-0754 杉山 好正 66

走高跳 M55 1m50 10-0908 大河原 進一 56

走高跳 M55 1m55 14-1582 矢野 成秀 56

走高跳 M50 1m50 09-0507 佐々木 康雄 50

棒高跳 M70 DNS 12-1695 田中 四郎 72

棒高跳 M70 2m50 11-0792 原沢 勲 71

棒高跳 M70 DNS 11-1053 細淵 瑛貴 70

棒高跳 M60 2m80 09-0148 板井 美浩 63

棒高跳 M55 3m40 08-0781 高木 茂樹 57

棒高跳 M50 3m40 09-0552 永島 厚洋 53

棒高跳 M40 DNS 09-0570 小瀧 友章 41

走幅跳 W50 4m06 +1.2 09-0493 前田 千絵 52 大会記録

走幅跳 M70 DNS 12-1719 岡崎 俊英 73

走幅跳 M65 4m28 +1.1 11-0772 鈴木 健一 67

走幅跳 M60 4m77 +0.4 09-0567 髙山 秀樹 64

走幅跳 M60 4m38 +0.5 13-0864 鈴木 正行 63

走幅跳 M50 DNS 12-2099 岡田 盛吾 50

走幅跳 M45 5m18 +0.7 11-1194 岡安 健児 49

走幅跳 M40 5m03 +1.6 09-0735 斎藤 和明 43

走幅跳 M35 DNS 09-0799 石川 聖也 35

走幅跳 M25 DNS 09-0816 日比野 崇 29

走幅跳 M25 6m27 +1.6 09-0823 渡辺 雅博 25 大会記録:県記録

三段跳 M55 10m84 +1.1 10-0908 大河原 進一 56

三段跳 M40 12m16 +0.4 01-0778 太田 都寿 44

砲丸投 W70 DNS 09-0097 小瀧 由見子 74

砲丸投 W30 8m34 09-0817 五月女 愛美 32 大会記録:県記録
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砲丸投 W25 9m22 09-0809 神山 結衣 27 大会記録:県記録

砲丸投 M75 6m44 08-0940 松本 弘 76

砲丸投 M75 10m02 10-0381 岡田 節男 76

砲丸投 M55 5m63 13-0956 高橋 健一 59

砲丸投 M45 9m69 09-0392 森山 陽市 49

砲丸投 M45 4m89 14-2558 杉山 耕介 48

砲丸投 M30 8m57 09-0790 石川 淳太郎 34

円盤投 W70 DNS 09-0097 小瀧 由見子 74

円盤投 W60 23m90 12-1287 高橋 節子 63

円盤投 W45 23m90 13-4805 村上 希世美 45 大会記録

円盤投 W25 34m03 09-0809 神山 結衣 27 大会記録:県記録

円盤投 M90 9m69 09-0016 髙野 孝雄 93

円盤投 M75 19m68 12-0769 入江 昭 76

円盤投 M75 DNS 09-0209 菊地 國章 75

円盤投 M65 34m11 13-4298 石橋 郁一 66

円盤投 M60 15m13 09-0798 上岡 富久 62

円盤投 M60 36m61 14-1390 神保 辰男 61

円盤投 M55 29m04 11-0632 磯﨑 憲史 58

円盤投 M50 39m24 08-0942 小松崎 信征 53 大会記録

円盤投 M45 32m50 09-0392 森山 陽市 49

ハンマー投 W60 32m21 12-1287 高橋 節子 63

ハンマー投 W45 記録なし 13-4805 村上 希世美 45

ハンマー投 M90 18m46 09-0016 髙野 孝雄 93

ハンマー投 M75 22m55 12-0769 入江 昭 76

ハンマー投 M75 DNS 09-0209 菊地 國章 75

ハンマー投 M65 記録なし 11-0364 本田 直明 67

ハンマー投 M65 38m52 13-4298 石橋 郁一 66

ハンマー投 M60 31m93 11-1533 飯田 道行 61

ハンマー投 M60 記録なし 14-1390 神保 辰男 61

ハンマー投 M60 DNS 11-0702 東海林 孝 60

ハンマー投 M55 41m66 17-010992 丑澤 和彦 57 大会記録

ハンマー投 M50 39m12 08-0942 小松崎 信征 53

やり投 M75 DNS 10-0381 岡田 節男 76

やり投 M75 19m04 08-0940 松本 弘 76

やり投 M60 24m54 09-0567 髙山 秀樹 64

やり投 M55 27m74 13-0956 高橋 健一 59

やり投 M55 24m41 21-1869 杉山 裕一 56

やり投 M45 15m38 14-2558 杉山 耕介 48

やり投 M30 43m41 09-0790 石川 淳太郎 34

やり投 M30 49m43 09-0778 渡邊 涼 33


